Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 3 февраля 2017 года № 84
«Об Общественной палате
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи со вступлением в силу Закона Приднестровской Молдавской Республики от 24 ноября 2017 года № 335-З-VI«Об Общественной палате Приднестровской Молдавской Республики» (газета «Приднестровье»
№ 219 (5906) от 28 ноября 2017 года), в целях приведения подзаконных нормативных правовых актов в соответствие с действующими законодательными актами Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 3 февраля 2017 года № 84 «Об Общественной палате Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-6).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         20 декабря 2017 г.
               № 693